Salis urina volat. ℥℥. m℥. pro dosi.

In Affectibus hypochondr. hystericis & si-
milibus flatulentis.

C

℞. C. C.

℞. C. C. philosoph. calcinat.

Unicorn. fossilis aa, ℞℞.

salis urin. vol.

castorei aa. gr. vj.

cinnab. ꝯ. gr. iij.

laud. opiat. gr. j.

ol. succini gr. ij. m℞. pro dosi.

Vel ℞. Castorei part. iij.

Salurin. volat. p. j.

tritris affundo spiritus vini rectificatiss. q. s. ut fiat Essentia, quam guttatim cum vehiculo conveniente propino.

Has vel similes formulas, mediante sale urinæ volatili, cujus elaborationem superius docui, sæpius concinno, nec frustraneo cum effectu, unde sæpius concludo, quod, cum hoc urinæ volatile Sal, sive rude salis armoniaci philosophici succedaneum tantos præster effectus, multo potentiores vel nobiliores exhibiturum sit in falsum spiritum volatilissimum, sive Sal spirituale redactum hoc nostrum Sal urinæ volatile.

Exhibui quandoque item non absque effectu in convulsivis, & hypochondriacis, colicisque affectibus spiritum salis armoniaci sive urinæ resuscitatum, sed cum in orgasmo sive turgescencia flatulenta, spiritus flatulentos peregrinos jam expansos attenuet, & ad majorem expansionem urgeat agitationemque

nemque propterea, & effervescentiam magis intendere quandoque mihi observare contigerit, nunc cautius agendo notavi, Sal illud urinæ, proprio suo acido fixius quodammodo sibi corpus fabricatum circumferens, securius in affectibus flatulentis effectus suos præstare:

Cautelam ergo hanc Practicis iunioribus, quibus spiritus salis armoniaci multo est in usu, hic in proximi commodum communicare debui, videlicet ut probe distinguant, num affectus, cui dictum salis armoniaci spiritum opponunt, flatibus originem potissimam debeant, tum enim cautius agant, ne flatus subtiles magis subtiliando & expandendo, malum potius augeant, quam minuant: hæc obiter.

Revertamur ad propositam nostram urinam, in hâc delitescere magnale aliquod magnum, & multo plus quam hætenus à tam vili subjecto creditum fuit, præmissa non docebunt tantum, sed & nunc dicenda testabuntur luculentissimè: Quid etenim quæso concludis ex nupero curioso invento Phosphoro, seu Boylei Noctiluca? ego sanè non satis mirari possum curiosum hoc urinæ productum, Lunaris Lucis verum quasi succedaneum: nec dubito, quin Lampada perpetua,

tua priscis seculis cognita, & nostris adhuc temporibus hinc inde reperta, ex hoc fundamento rursus sint quasi resurrectura.

Quo verò curiosis elaborationem insignis hujus inventi faciliorem reddamus, lubet ejus fabricationem hic paulisper pertractare.